1

股票代码：601233     股票简称：桐昆股份   公告编号：2017-067

桐昆集团股份有限公司

关于子公司完成工商登记并取得营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

桐昆集团股份有限公司（以下简称“桐昆股份”或“公司”）

于2017年9月22日召开七届七次董事会会议，审议并通过了《关于设

立子公司的议案》，具体内容详见《桐昆集团股份有限公司关于对外

投资并设立子公司的公告》（公告编号：2017-066）。

经公司向嘉兴市市场监督管理局申请，现已完成该子公司工商

登记，并于2017年9月30日取得嘉兴市市场监督管理局核发的营业执

照，登记内容如下：

统一社会信用代码：91330400MA2B85HPOY；

名称：桐昆集团浙江恒超化纤有限公司；

类型：有限责任公司（台港澳与境内合资）；

住所：浙江省嘉兴市桐乡市洲泉镇昆鸣路188号；

法定代表人：陈建荣；

注册资本：壹亿美元；

成立日期：2017年9月30日；

营业期限：2017年9月30日至2067年9月29日；

经营范围：差别化、功能化、超细旦、高仿真化学纤维的生产、

销售；差别化纤维的研发；化纤丝的批发；货物进出口、技术进出口。

（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

2017年 10 月 10 日